

Kære Slagelse kommune økonomiudvalg.

Jeg skriver på vegne af Slagelse Ungeråd, idet vi søger nogle midler til at fuldføre de mål vi har sat for os.

Vi søger 150.000,00 DKK i årligt beløb. Dette beløb skal være med til, at forbedremiljøet for de unge i Slagelse kommune.

Måden vi vil gøre miljøet bedre på, er ved at starte med at holde nogle events i løbet af året. Vi har planer om at afholde, et årlig "welcome back to school" event, hvor vi enten hyre nogle musikere eller standupkomikere. Udover det vil vi i løbet af året også afholde almene rådsmøder, hvor vi tager det op som rør sig i kommunen, det er blandt andet det de unge selv mangler eller vil ændre, samtidig vil vi også tage de kommunale høringer op på børn og unge området.

Vores målgruppe er 13 til 30 år, hvilket er en bred målgruppe, hvilket også kræver mange forskellige arrangementer. Vi vil gøre vores bedste til at ramme målgruppen bedst muligt, selvom det er noget af en opgave.

Vi i rådet, har også snakket om at lave arrangementer med andre organisationer som har samme målgruppe som os selv, for eksempel har vi snakket om at lave en aften for Plexus' medlemmer, så de også ved, at de også har noget at skulle have sagt i forhold til hvad der muligvis kan ske i kommunen.

Med tiden håber vi også på at finde et sted vi kan kalde vores eget, hvor det er muligt at give de unge et fristed, og en mulighed for at afholde vores events på egen grund.

Vores mål for i år er at få holdt vores "welcome back to school" event, en aften for Plexus, vores rådsmøder, Julehygge og hvad vi ellers kan nå på denne korte tid af hvad der er tilbage af året. Dertil er der vedhæftet et cirka regnskab for hvor meget vi kommer til at bruge penge på og hvad de vil blive brugt på.

Udover events for de unge i kommunen, så skal der selvfølgelig også være penge til udvikling af vores medlemmer. Det vil ske ved besøg hos vores andre ungdomsråd i Danmark, besøg af vores paraplyorganisation NAU (Netværk af Ungdomsråd), samt vil vi have kurser blandt andet i kommunikation og sociale medier, så vi også kommer til at blive mere synlige fremadrettet.

Vi vil ikke komme til at stå med alle vores events selv, idet vi har samarbejdspartnere i kommunen, deriblandt Musikhuset Slagelse. Men vi forsøger hele tiden, at få nye samarbejdspartnere, for at udvide vores netværk og muligvis få nogle nye tricks i ærmet.

Der vil også være et årligt beløb som vil gå til merchandise, i form af Bolcher eller andet slik, flyers, banners og muligvis t-shirts til medlemmerne til brug ved events.

## Budget for 2021

	<b>Pris</b>
Kunstnere	50.000,-
Scene, lyd, lys	30.000,-
Personale	10.000,-
Merchandise	10.000,-
Plexus aften	5.000,-
<b>Pris i alt</b>	<b>105.000,-</b>

Der vil årligt i oktober måned blive tilsendt et nyt budget for det kommende år, så i har en ide om hvad pengene går til.